ius habeanl convocandi vocales ad capi-

lulum generale prò novennio imnicdiale

sequenti ac etiam praesidendi in eodem

capilulo generali; si vero intra ofiicii ge-

neralalus novennium e vilà decesserin!,

lune vicarialus generalis .speclet ad prae-

lectum qui lune leniporis confumalus

existerel et in acluali gubcrnio hospitalis

de Gualimala reperirclur; el, easu quo

praefeclus iste, cum causa vcl sine causa,

de eo tempore confirmalionem non obli-

nuissel, vicarialus generalis praefalus

iranseat ad assislcnles generalcs, el alios

respective vocales qui sequuniur, ser-

vata semper eorum antianilate, iuxla

dispositionem quarumdem noslrarum

litlerarum desuper in simili forma Bre-

vis die IV maii mdccxxv expedilarum

et conslituliones praedicli Ordinis; qua-

tenus vero idem praefeclus generalis ab

humanis decedal in regno Peruano, el

electio fieri debeat in Nova Ilispanià
,

lune el eo easu assislens anliquior Pe-

ruanus vocales tantum eiusmodi regni

Pcruani convocel, ad hoc ut sic faci-
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lius ad capiinli generalis celcbrationem

raiieinJaiii in Nuvà Ilispanià, intra nnius

anni lerminuni, ad formani eariimdeni

cunslitulionmn, concurrere possinl; al,

decedente eodeni praefccto generali in

pracdiclà Nova Ilispanià, lune et eo casii

capituluni generale huiiismodi actiialis

praefeclus de Gualimala convocel , ac

in eo praesideat, auctoritale apostolica,

tenore praesentium , concedinius et in-

dulgemiis.

ciaiisuLie. § 2. Decei'ncn I cs , easdcm praescntes

et praeinserlas lilteras semper fnmas,

validas el edficaces, eie*

Derogaiio § 3. Non obstantibiis piaemissis, ac
conlrarioruiii. .... ,. . <

conslilulionibus et ordinationibns apo-

slolicis , ac dicli Ordinis, eliam, eie'

i § /(. Volunins aiitem ut praesenliiuii

litlerariim Iransumptis , eie'

Datimi Romae, apiid S. Pelrum, sub an-

nulo Piscaloris, die ix apiilis mdccxxviii,

ponlilìcatiis nostri anno iv.

Dal. die 9 apiilis 1728, ponlif. anno iv.

Fi.Ics lialif

lr.iJisuiiii.'ijs,

CCXXI.

Confirmatur decrelmn Congrpijalionis

Riluum prò concessione recitandi in

universo Ordine Pracmonslratensi of-

ficia Irinm sanclonim eiusdcm Or-

dinis *.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Exposiiio fjdi.
I 1. Eitianavil niiper, ad supplicalio-

nem dilecti fìlii Norberli Mattens pro-

curaloris generalis canonicoruni rcgula-

rium Ordinis Pracmonstratensis, a Con-

gregalione venerabilium fralrum noslro-

1 Ut supra pag. 471 a (n. T.).